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Ilg termina ieguldljum i Piezime EUR

Nematerialie ieguldijumi 4 201 402
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a) zemesgabali, Ckas un inienierblves
Pardiie pamatlidzekli un invenErs
Pamatlidzeklu izveidosana un nepabeigto celtniecibas objektu izmaksas

Avansa maksajumi par pamatlidzekliem
Pamatlidzekli kope
Ilgtermina ieguldijumi koPe

Apgrozemie lidzek!i

5

5
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Citl n€ matenalie ieguldilumt
Nematerialie ieguldijumi kope

Izejvielas,
Avansa maksajumi par
Krijumi kopa

un pasuttaju paradi
Citr debitori
Nakarno periodu izmaksas
DebiJ:ori kopa
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Parskata pielikums no S.lappuses lidz 23.lappusei ir finansu parskata neatrcmama sastavdala.
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2020.qada PArskats

Bilarnce

Akciju

Reze"r'es

paslvs

isterminakredito.qi .. ffi
No pirccJiem :_1!9.!. :r9ll.. 16 338 430 241 oos

a) SrEjEs rezerves

IeprieGClo gadu nesadaftA pelna vai nesegtie zaudCiumi

Parskata gada Pelna vai zaudejumt

Paiu kapitals koPi

Paradi piegadatejiem un darbuznemejiem

t'lodokli un valsts sociales apdrosinASanas obligAtas iemaksas

Parejie kreditori
Nakamo periodu ienEmumi

Uzkratas saistl-bas

Istermi0a kreditori koPi

ParskatapielikumsnoS.lappuseslidz23.lappuseiirfinansuparskataneatnemamasastavda|a

2021.gada 05.marts
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Kreditori
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NAkamo periodu iencmumi ---ffi-T0lt4o5--

4.lpp.



Sabiodriba a( lercbr'))oiLl atbrl'libti "i ukufta slirnrlic']"
rea$4Q1A')2Jil]l

ri;,r,rriJs rcra B 
:;:::;,,|;l:ilnj 

ilova(is;, rv ,iir

Pe!6as vai zaud€jumu aPr6llins
(p6c izdevumu funkcijas)

Pi(:zime

a) no citiem pamatdarbibas veidiem

parOot t produkcijas raZoSanas paSizmaksa, p-rdoto predu vai sniegto

2t

f1

5 298 152

(s 12s 738)

5 366 154

(s 047 364)

Nel:o apgrozijums

rzmaksas

vai
L72 4t4
(4s9 768)

60 900
(8 026)

(4s2 594)

54 144
(8 416)

Adhinistracilas izmaksas

Parejie saimnieciskas darbibas ienEmumi

PirEjis saimnieciskds darbibas izmaksas

Pdr6jie procentu ienEmumi un tamfidzigie ienEmumi:

24
25

?.6 2 2t0

val
vai

EirtGt" grd" P"h" vai zaudiSjumi

Parskata pielikums no S.lappuses lidz 23'lappusei ir finaniu parskata neatnemama sastavdala
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Naudas plfrsmas perskats

(pEc tie56s metodes)

Maksejumi piegadAEjiem, darbiniekiem, parEjiem pamatdarbibas

izdevumiem

PerCjie pamatdarbibas ienEmumi vai izdevumi

Bruto pamatdarbibas naudas plIsma
Izdevumi procentu maksAjumiem

lzdevumi nodokla maksAjumiem

Pamatdarbibas neto naudas pl0sma

Iequldi5anas darbibas naudas plIsma

ierob.j'20|ri Sf.iiiidifrj ";rJktii:li't !iirirrliril
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8, 'fukurtts, lukllnla novads, LV-.i101
?U20.llada p;ir:skats

2020. 2019

Pamatdarbibas naudas plusma ,. Piezimes EUR .. EUR-

Ie.n@murnt non,edu pbrdoianas un pakalpojumu snieg5anas 5 318 556 5 326 999

(4 34s 803) (1 213 889)

(1 069 47s) (4 007 348)
(96 722)

(23 121)

tos 762
(4)

( 33 96s)
(r.19 843) jtt 793

Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldUumu iegade

Ien6mumi no pamatlldzeklu un nematerialo ieguldijumu pErdoianas

Sanemtie procenti

IeguldiSanas darbibas neto naudas pl[sma

(31 1 s99)

z 270

(e6 2ss)

(309 389) (e6 184)

Finans€5anas
Saf emt;s subsidijas, dotacilas, divin6jumi vai ziedojumi

Izdevumi nometa pamatlidzekla izpirkumam

FinansEianas darbibas neto naudas plaisma

:+/ 890 t,00 418
(1 s14)

347 490 !r8 904

Parskata gada neto naudas pl[sma (81 342) 74 513

Parskata pielikums no S.lappuses fidz 23.lappusei ir finaniu parskata neatTmama sastavdala.
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PaSu kapitila izmairyu PSrskats

Akciju vai dalu kapitala (pamatkapitala) pieaugums/samazinAJUms

Perskata gada bilancE noradite summa perioda bei95s

Reze rves

ntciju vai aalu kapit5l.s (pamatkapitals) -?iezimes , EVB 

- 

EUR-

@iadite summa 4 7sg 222 4741i 69s

2:0 20. 20 19.

20 869 L2 527

4 779 091 4 7!;8 2ZZ

gada bilance SUmma

Rezervju atlikuma pieaugums/samazinalums

PArskata gada bilanc6 noradita summa perioda beigis

5

83 297
83 302

Nesadalite
Ierpriek56ji gada bilance noriditii summa

Nesadalitas pelnas pieaugums/samazinAiums

Piirskata gada bilancE noradite summa perioda beigSs

(1 978 020) (1 889 e4O)

(232 27o) (88 080)-
(2 210 290) (1 978 020)

PaSu kapitels - --- --- 
--;=*- ffi-

IepriekS€ja gada bilancE nor5ditA summa I lov zvt z o)r tov

Parskata pielikums no S.lappuses lidz 23.lappusei ir finanSu pa6kata sastAvdala
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Finanlu pirskata Pielikums

Visoirioa informiciia

Sabiedribas nosaukums Sabiedrlba ar ierobeZotu atbildibu "Tukuma s;limnica"

sabiedribas juridiskais statuss Sabiedriba ar ierobeTotu atbildibu

Registr6cijas Nr., vieta un datums 40L03233t77
Ktga,04.06.2009

Juridisk6 adrese Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

Valdes sasEvs Dzintra Rabkevida valdes locekle

Derlibnieki Tukuma novada dome 620/o

Engures novada dome !5o/o

Kandavas novada dome 18%

Jaunpils novada dome 5o/o

Galvenie pamatdarbibas veidi 8610, 6820, 5629, 4520,4939,862L,8622

Piirskata gads 01.01.2020 - 31. 12.2020

Revidents Inita LeiSavniece

LR Zv€rindta Revidents

ZRA SertifikEts Nr. 101

StA "IL Audits"

Maskavas iela 16-2, Riga,

Latvija, LV - 1050

Reg,Nr. 40003569575

ZvErinatu revidentu komercsabiedribas

licence Nr.16
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FinanSu pirskata pielikums (turpi ndi u ms )

FinanSu p6rskata saoatavo5anas pamatnost5dnes

Sabiedribas finansu parskats sagatavots saskana ar Latvijas Republikas likumu "Par gramawedibu", Gada

parskatu un konsolid€to gada p6iskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr'775

,,Gada parskatu un konsolidEto gada p6rskatu likuma piem€roianas noteikumi".

Finan5u parskats sagatavots saskaqa ar sakotnej6s vcrtibas uzskaites principu. Finan5u pdrskat6 par naudas

vienibu lietota Lawijas Republikas naudas vieniba euro (EUR). Salidzinot ar ieprieksejo parskata gadu,

Sabiedribas lietotas uzskaites un nov€rt€Sanas metodes nav mainitas'

Pelnas vai zaud€jumu apr€(ins ir klasific€ts p6c izdevumu funkcijas'

Pielietotie orimaWedibas Principi

Gada parskata posteni nov€rt€ti atbilstosi 56diem gramatvedibas principiem:

a) piefemts, ka sabiedriba darbosies ari turpmak;

b) izmantotas tas pasas nov€rt€sanas metodes, kas izmantotas iepriek5Eja gad6;

c) postenu novEftE5ana veiKa ar pien6cigu piesardzibu:

o p6rskatE ieklauta tikai l-rdz bilances datumam iegUt6 pella;

o nemtas vEr6 visas paredzamas riska summas un zaudEjumi, kas raduSies p6rskata gada, vai iepriekS€jos

gados, ari tad, ja tie kluvuSi zinami laika posma starp bilances datumu un gada p6rskata sastacliSanas

dienu;

o aprChinahs un nemtas vEr6 visas vErtibu samazinaSanas un nolietojuma summas, neatkarigi no ta, vai

parskata gads tiek noslEgts ar pelpu vai zaud€jumiem;

d) Demti vera ar parskata gadu saistitie ier;remumi un izmaksas neatkarlgi no maksajuma datuma un rEl5ina

sapmSanas vai izrakstiSanas datuma. Izmaksas saskarlotas ar ieqEmumiem p6rskata periodd;

e) aktiva un pasiva postepu sast6vdalas noveftCtas atseviSki;

0parskatagadasdkumabilancesakritariepriekSEjdgadaslegumabilanci;

g) noraditi visi postelu, kuri b[tiski ietekmc aada parskata lietotdju novErtEiumu vai lEmumu pierlem5anu,

maznozimigie postepi tiek apvienoti un to detalizEjums sniegts pielikum6;

h) saimnieciskie darijumi gada pErskatE atspoguloti, qemot verd to ekonomisko saturu un bUtibu, nevis tikai

juridisko formu'

i) bilances un pelpas vai zaudEjumu aprel5ina postepus noveftC atbilstigi ieg6des izmaksam vai raioSanas

pa5izmaksai, Ieg6des izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkSanas cena (atskaitot sanemtas atlaides),

kurai pieskaititi ar pirkumu saistitie papildu izdevumi. RaZoianas paSizmaksa ir izejvielu, pamatmateri6lu un

paligmaterialu iegddes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tiesi saistiti ar attieciga objekta izgatavosanu'

RaZoianas pa5izmaksE drikst ieklaut ari tadu izmaksu dalas, kas ir netiesi saistitas ar objekta izgatavosanu,

ja vien 5is izmaksas ir attiecinamas uz to paSu laikposmu

Pdrskata Periods

FinanSu parskats apwer laika periodu no 01.01.2020. lidz 31.12,2020.

Aol65u izmantoiana

Sagatavojot finaniu p6rskatu, vadibai ndkas pamatoties uz zinimam aplesEm un pierlemumiem' kas ietekmE

atsevi5fos parskatos atspogulotos bilances un pellas vai zaudejumu aprElsina postequ atlikumus' ka ari

iespEjamo saistibu apmeru, Nakotnes notikumi var ietekmet piencmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas

attieiigas aplcses. Jebkdda apl€5u izmaipu ietekme tiek atspogulota finanSu parskat6 to noteik5anas bridi'
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IesoEiam6s saistibas un aktivi

5aj6 finaniu p6rskat6 iespEjamas saistibas nav atzitas. Tas ka saistibas tiek atzitas tikai tad, .la iesp€lamibta, ka

l-rdzekli tiks izdoti, klust pietiekami pamatota. Iespejamie aktivi 5aj6 finaniu parskata netiek atziti, bet tiek

atspoguloti tikai tad, kad iespEjamiba, ka ar darijumu saistitie ekonomiskie guvumi nonaks lldz Sabiedribai, ir

pietiekami Pamatota'

Naudas vieniba un Srualstu valiitas pirv6rt65ana

sabiedribas funkcional6 valota un finansu p6rskat6 lietota val0ta ir Lawijas Republikas naudas vieniba euro'

Ilotermina un istermina Posteni

Ilgtermir;ra postenos uzr6ditas summas, kuru sanemSanas, maksaianas, vai norakstiSanas termini iestajas vel6k

par gadu pEc attiecigfl p6rskata gada beigEm. Summas, kas sanemamas, maksajamas vai norakstamas gada

laik6, uzrEditas istermina postenos'

NemateriSlie ieouldUumi un oamatlidzekli

visi nematerialie ieguldijumi un pamatlidzekli sakotncji novcftcti iegades vErtibS.

par pamatlidzekliem tiek atziti ieg6datie aktivi, ja to vertiba pirsniedz 250,00 euro. Ieg6d6tie aktivi zem

tiek uzskaititi k6 mazvertigais inventars. MazvErtigais inventars tiek uzskaitits iegades vertibd, Kad inventars ir

nolietojies, tad komisija to noraksta'

pamatlidzeklu iegddes v€rtibu veido iegddes cena, ievedmuita un neatskaitamie iegEdes nodokli, citas uz iegadi

tiesi attiecinam6s izmaksas, lai nogadatu aktivu td atra5an6s vieta un sagatavotu darba st6vokfi atbilstoi;i tEi

paredzEtajai lietoSanai'

Tikai par afl-rdzibu iegutas tiesibas tiek atspogulotas k6 "Koncesijas, patenti, licences, predu zimes un tamlidzigas

tiesibas".

Nematerialie ieguldijumi un pamatlidzekli ir uzradlti uzskaites vErtib6, atskaitot uzkrato nolietojumu. Nolietojumu

pamatlidzekliem un nemateri6liem ieguldrjumiem aprE[ina p6c linear6s metodes no pamatlidzekla lietosanas

intensit6tes atkarugas metodes attiecigo nemateri6lo ieguldijumu un pamatlidzeklu lietderigas izmantoianas laikil

periodd, lai norakstitu nematerialo ieguldijumu un pamatlrrCzekla v6rtibu lidz t6 apl€stajai atlikuSajai vErtiberi

ii"tO.rigar izmantoianas perioda beigas, izmantojot Sadas vadrbas noteiktas likmes:

N e m a te rid I ie ieg u I {i u m1-
Patenti, licences un Predu zimes

Datorprogrammas il,c. -
3 5.00
3 5.00

o/o

o/o

PamatliCzekli 1'00 o/o

Automa5inas 20.00 o/o

PirEjie pamatfidzekli un invent6rs 20'00 o/o

Datori un to april.<ojums 35'00 o/o

Nolietojumu aprEKina sakot ar ndkamd mEneSa pirmo datumu pEc t5 mEnesa, kad nematerialo ieguldijumu v'ai

pamatlidzekli iespejams izmantot paredzetajam merlim. Zeme netiek paklauta nolietojuma aprE[inam' ltlatrai

pamatlidzekla dalai, kuras izmaksas ir botiskas attieciba pret 5i pamatlidzekla kopEjam izmaks-m, nolietoiuntu

apr€l5ina atsevislli, Ja Sabiedriba atsevislSi nolieto daias pamatlidzekla dalas, tas atseviSfi nolieto ari atlikuiias 5i

paia pamatlidzekla dalas. Atlikumu veido t6s pamatlidzekla dalas, kas atsevislli nav svar-tgas. AtlikuSo dalu

nolietojumu apr6l5ina, izmantojot tuvinaSanas metodes, lai patiesi atspogulotu to lietderig6s lietoSanas laiku'

la kddi notikumi vai apstaklu maina liecina, ka pamatlidzekJu bilances vCrtiba var€tu but neatgustama, attieciqo

pamatlidzeklu vErtiba tiek parskatita, lai noteiktu to vertibas samazinasanos. Ja eksiste verflbas neatgustamibils

pazimes un ja aktiva bilances v€rtiba parsniedz aplesto atgustamo summu, aktivs vai naudu generE;osE vienitn

tiek norakstita lldz ta atgustamajai summai. PamatlidzekJa atg[stam6 summa ir liel6kS no neto pardosanies

vErtibas un lieto5anas vErtibas.

IenEmumi vai zaud€jumi no pamatlidzeklu pirdoSanas tiek atspoguloti attieciga perioda pe!|as vai zaudejumu

aprEKln6.
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Remonta un atjaunoianas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlidzeklu izmantoSanas laiku vai vertibu, tiek

kapitalizEtas un norakstitas to lietderigas izmantosanas; laik6. PErEj6s remonta un atjaunosanas darbu izmaksas

tiek atzitas pErskata perioda izdevumos.

Nepabeigtas celtniecibas objektu sakoheja v€rtiba tiek palielinEta par citdm tieSajam izmaksam, kas radusis

attieciba ar attieclgo objektu lidz jaunizveidota obiekta nodosanai ekspluat6cij6'

KrSjumi

Krajumi tiek uzskaititi zemakajd no pasizmaksas v€rUbas atbilstosi nepartraukt6s inventarizacijas metodei'

Izmaksas, kas radu5Es, nog6d6jot krajumus to tagadEjai atra5anas vietd un stEvokli, tiek uzskaititas Sadi:

materiali un iepirktas preces tiek uzskaititas atbilstoSi to iegades izmaks6m pec metodes "Pirmais ieksa - pirmais

6ri" (FIFO).

Sabiedriba lieto vienu un to pasu krdjumu izlietojumu un atlikumu vEttibas noteiksanas metodi visiem lidziga

veida un lietojuma kr6jumiem.

Debitoru oarEdi

Debitoru parddi tiek uzskaititi atbilstosi sEkotnEjo r€[inu summai, atskaitot nedroiiem paradiem izveidoto

uzkrajumu atlikumus. par6di fizisk6m personam tiek norakstiti, ia to atgusana ir uzskatama par neiespEjamu'

pamatojoties uz UIN 9.p.3.d.6,punktu- ja debitora parada piedzi;ra tiesas ce!6 nav iespEiama lietderibas

apw6rumu d€! sakar6 ar to, ka pardda summa ir nrazdka nek5 ar t6s atg0Sanu saistitie izdevumi, ievErojot

nosacijumu, ka attieciga debitora parada summa neparsniedz 0,2 procentus no nodokla maksataja taksacijas

gada neto apgrozijuma, bet nav lielaka k6 EUR 500, 5ie debitoru paradi tiek norakstiti uz izdevumiem'

PircEiu un oasiitit5iu oar5di

pirc€ju un pasEtitaju paradus sabiedriba uzrada neto v6rtib6, no neapmaksato sakohcjo r€[inu summas

atskaitot uzkr6jumus nedroSiem debitoru par6diem.

Citi debitori

Sabiednba postent "Citi debitori" ieklauj debitorus, kurus nevar uzridit citos postenos, ari parmaksatos nodoklus,

kreditoru par6du debeta atlikumus.

Nikamo oeriodu izdevumi un ienEmumi

Maksajumi, kas izdarlti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nakamajiem gadiem, tiek uzr6ditas posteni

"N6kamo periodu izmaksas".

Maks6jumi, kas saqemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz n6kamo gadu vai tdldkiem gadiem, tiek parEditi

kE n6kamo Periodu ielEmumi.

Naudas lidzekli

par naudu un t6s ekvivalentiem tiek uzskatita bezskaidra nauda maksajumu kontos un skaidra nauda Sabiedribas

kasE.

PamatkaPitiils

posteni ,'pamatkapit6ls" uzrada dalu lielumu atbilstosi Komercregistra re(istr€tajam lielumam'

Kreditoru oaridi

Kreditoru paradus Sabiedirba nor6da atbilstoii attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskal:loti ar pasu kreditoru'

Aizdevumi un aizn6mumi

Aizdevumi un aiztlemumi sakotneji tiek atspoguloti to sakotneja vErtibS, ko nosaka, aizdevuma vai aizn€muma

summas patiesajai vErtibai pieskaitot ar aizdevuma rzsniegsanu saistitas vai atfemot ar aiznCmuma sanem5anu

saistitis izmaksas.

I f.ipt).
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Noma

Finan5u nomas darijumi, kuru ieparos Sabiedribai tiek nodoti visi riski un atlidziba, kas izriet no ipa5umtiesibam

uz nomas objektu, tiek aEiti bilance kd pamatlidzekJi par summu, kas, nomu uzs6kot, atbilst nomas ietvaros

nomata ipaiuma patiesajai vertibai, vai, ja ta ir mazaka, minimalo nomas maksajumu pa5reizEjai vErtibai. Finan5u

nomas maks6jumi tiek sadafiti starp finan5u izmaksam un saistibu samazindjumu, lai katra periodi nodro5indtu

past6vigu procentu likmi par saistibu atlikumu. Finaniu izmaksas tiek ieklautas pelnas vai zaudEjumu aprEkin6 kd

procentu izmaksas,

Ja ir pietiekams pamats uzskatit, ka nomas perioda beigds attiecigais nomas objekts p6ries nomnieka ipa5um6,

par paredzamo izmantoSanas laiku tiek pierlemts 5i altiva lietderigas izmantoSanas laiks. Visos citos gadtjumos

kapitalizEto nomato aktivu nolietojums tiek aprE[inats, izmantojot linedro metodi, aplEstajd aktivu lietderig6s

lieto$anas laika vai nomas periodd atkaribi no ta, kur! no Siem periodiem isaks.

UzkratSs saistibas

Uzkratas saistibas tiek atzitas skaidri zin6mas saistibu summas pret piegadat-jiem un darbuzqEm€jiem par

parskata gad6 sapemtajEm precEm vai pakalpojumiem, par kurdm piegddes, pirkuma vai uznEmuma liguma

nosacijumu vai citu iemeslu dE! bilances datum6 vEl nav sanemts maksd5anai paredzEts attiecigs attaisnojuma

dokuments (rEkins).

Uzkrit6s saistibas neizmantotaiiem aWa linSiu m iem

Uzkr6to neizmantoto apalin6jumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vid€jo dienas atalgojumu

parskata gada pEd6jos seSos mEneSos ar parskata gad,a beigSs uzkrato neizmantoto atvalindjuma dienu skaitu.

No pircEiiem saBemtie avansi

No pircEja sanemtais avanss ir maks6jums, kuru saskap6 ar nosl€gto ligumu pirc€js iemaksa p6rdevEjam lidz

preces vai pakalpojuma sanem5anas.

P5r6iie kreditori

Sabiedrlba posteni "PErEjie kreditori" ieklauj kreditorus, kurus nevar uzrddit citos postenos, ari debitoru paradu

kredita atlikumus.

Nodokli un valsts soci4l6s apdro5inS5anas oblig6t6s iemaksas

Nodoklu inform6ciju Sabiedriba saskarlo ar nodoklu administraciju. Kreditoru sastdvi Sabiedriba uzrdda tikai

nodoklu parddus, visas p6rmaksas ieklaujot citu debitc'ru sastav6'

Dotiiciias

IpaSiem kapit6lieguldrjumu veidiem saqemtas dotAcijas tiek uzskaititas kE ndkamo periodu ienakumi, kurus

pak6peniski ieper ielEmumos safemto vai par dcrtacijam iegadato pamatlidzeklu lietderQ6s izmantoianas

perioda laik6. Dot6cijas izdevumu segSanai atzist ien€mumos tajd pa55 period6, kad radu5ies attiecigie izdevumi,

ja ir izpilditi visi ar dot6cijas salemianu saistitie nosaciiumi.

IenEmumu atzi5ana

IepEmumi tiek atziti atbilsto$i pflrliecibai par iespEju Sabiedribai gUt ekonomisko labumu un tik liela apm€rE, kadd

to iespEjams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotas ,rErtibas nodokli un ar pirdo6anu saistit6s atlaides' Atzistot

ielEmumus, tiek pemti vErE ari iSdi nosacijumi:

Sabiedn-ba atspogulo preiu p6rdoianu, nemot verE darijuma ekonomisko b0tibu, nevis tikai juridisko formu.
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Pakalpojumu snieghna

Ie46mumi no pakalpoiumiem tiek atziti periodE, kad pakalpojumi sniegti'

IelEmumi no pakalpojumiem un attiecigas izmaksas atzistamas, nemot vEra to, kddd izpildes pakapE bilances

datuma ir attiecigais dar-tjums'

Ja ar pakalpojumu saistit6 dar-rjuma izndkums nevar tikt pamatoti novErtets, ielemumi tiek atziti tikai tik liel6

apmCra, kdd6 atg[stamas atzitEs izmaksas.

PerCjie ieTEmumi

pirEjie ielEmumi ir ielemumi, kas nav ieklauti neto apgrozijuma, ir radu5ies saimnieciskas darbibas rezultEt6 vai

saistitas ar to vai tie56 veidd no t6s izrieto}as. ParCjie ienEmumi tiek atziti 56di:

r ierl€mumi no pamatlidzeklu p6rdoSanas - neto v€rtibE, pe!1a vai zaud€jumi no ilgtermina ieguldtiumu

pErdoianas tiek aprelsinati kE starpiba starp pamatlidzekla bilances ver[bu un pdrdoSanas rezultata

ggtajiem iepEmumiem, un ieklauti ta perioda pelnas vai zaud€jumu aprekinE, kura tie raduSies;

. procentu ien6kumi no Lapijas Republikd re(istretam kreditiest6dEm par norellinu kontu atlikumiem -
sanem5anas bridi;

o p6r€jie ienEmumi - to raSanas bridi'

Izdevumu atziSana

Izdevumus atzist un uzskaita pEc uzkrEsanas principa, kas nosaka, ka izdevumus atzist perioda, kad tie raduSies,

neatkarigi no naudas lidzekJu sanem5anas vai samaksas.

Izdevumus veido saimniecisko labumu samazinajums, kas rodas no aktivu izlietojuma, vErtibas samazinajuma,

atsavin6$anas vai saistibu ra5an6s vai palielinajuma rezult6td un kas samazina paSu kapitalu.

Izdevumus atzlst noteiktajd k6ttib6, ja:

. ir noticis resursu izlietojums vai tas ir paredzams;

. izdevumu summu var ticami nov6rtet.

[zn6mumu ien5kuma nodoklis

UzrlEmumu ien6kuma nodokli nosaka saskaqE ar Uzg€mumu ienikuma nodokla likumu (spEk6 ar 01.01'2018.) un

Ministru kabineta 2OL7.gada l4,novembra noteikumiem Nr.677 "UzrlEmumu iendkuma nodokla likuma normu

piem€roSanas noteikumi".

Likums paredz nodokla maksa5anu atlikt lidz bridim, kad pejna tiek sadalita vai cita veida novirzita tEdiem

izdevumiem, kuri nenodrolina nodokla maksataja turpmiku attistibu, t.i., nodokla piemEro5ana ir parcelta no

pelnas gg5anas briZa uz pelps sadales br-tdi. TadEjadi nodoklis b0s jamaksa neatkarQi no gada laika gUto

ien6kumu apmera tikai tad, ja nodokla maks6tEjs sadalis pelr1u dividend€s vai t6m pielidzinit6s izmaksas, veiks

ar saimniecisko darbibu nesaistitus izdevumus, veiks palielindtus procentu maksEjumus, sniegs aizdevumus

saistitiim person6m u.tml.

Finan5u risku oSrvaldiba

Sabiedriba saskaras ar tddiem finan5u instrumentiem, kE finan5u lizinga sabiedribas, pircEju un pas0titaju paradi

un citi debitori, paradi pieg6dEtajiem un darbuzqem€jiem un pErejie kreditori, kas izriet tiesi no tas saimnieciskas

darbibas.
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Finaniu riski

Galvenie finan5u riski, kas saistfti ar sabiedribas finansu instrumentiem ir likviditates risks un kredrtrisks'

Likviditdtes risk

Sabiedriba kontrol€ savu likviditates risku, uzturot atbilstoSu naudas daudzumu'

Kreditrisks

sabiedriba ir paklauta kredrtriskam saistibE ar ta pircciu un pasuttaju paradiem un naudu' sabiedriba kontrolE

savu kredrtrisku, pastSvigi izvErtEjot klientu paradu atmaksas v€sturi un nosakot kredit€sanas nosacijumus

katram klientam atseviifi sabiedribai nav nozimigu kreditriska koncentraciiu attieciba uz kddu vienu darijumu

partnerivailidzigamraksturojumamatbilstoSudarijumupartnerugrupu.

Notikumi oEc bilances datuma

Finansu parskata tiek atspoguloti tEdi notikumi p€c parskata gada beigam, kas sniedz papildu informaciju par

sabiedribas finansi6lo stavok-li bilances sagatavosanas datumE (korigejoSie notikumi)' Ja notikumi pec parskata

gada beigam nav kori$Ejo5i, tie tiek atspoguloti finan5u parskata pielikumd tikai tad' ja tie ir b[tiski'

14.ipp.



1 Gada vid€,iais nodarbinato skaits, t.sk.

Valdes loce(i

Parejie darbinieki

2. Penondla izmaksas kopa

- atl-rdziba Par darbu

- valsts socidlds apdroSinaianas obligatas iemaksas

Pamatdaftiba nodarbinito darba samaksa

- atlidziba Par darbu

- valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas

- kopa

Administricijas darba samaksa

- atlidziba Par darbu

- valsts socialas apdrosinSSanas obligatas iemaksas

- kopt

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu "Tukuma slimnica"

re6'Nr.40103233177
Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

2020.qada PErskats

FINANSU PARSKATA PIELIKUMS (turpindjums)

2020,gads

lbb

1

lb5

2020.gads

EUR

4 3"29129

3 503 120

826 009

3 197 780

753 898

3 951 678

30s 340

72 111

- 3?r 451

2019 gads

2019.gads

EUR

4 '143 883

3 355 507

788 376

3 073 368

7 13 224

3 785 729

282 139

75 152

286 344

37 108

B 939

43 695

279

1

278

T.sk. Valdes locekli

- darba alga 37 951

- valsb sociaEs apdrosinasanas obligatas iemaksas I 142

- kopa 47 093
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4. Nemateridlo ieguldijumu kustibas parskats

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu "Tukuma slimnica"

reg.Nr'40 103233 177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

2020.gada PErskats

citi nemateriarie iesurdijumu ^'li,ill1]; illi$;T$::;Ji:t'

Nemateri6lie

ieguldijumi
kopd

legades vi:rtiba uz 31.12.2018' I 052

-1 453

5 599

6 325

-'l 453

5 599

44 843

0

44 843

44241

200

51 895

0

.1453

50442

50566

927

.1453

50040

Verfibas palielinaiumi, ieskaitot uzlabojum

Atsavin6Sana vai likvidacija paraskata gad

legides vErtiba uz 31.12.2019'

Norakstiti vertib a uz 31.122018'

Parskata gada aprellinatas vertibas

samazinajuma korekcijas

Uzkrato vertibas samazinaiumu korekciju

kopsummas izmair,las saistlba ar objekta

atsavinasanu, likvidaciju vai parvietosanu

uz citu Posteni

Norakstiti v6rtiba uz 31.12.2019'
4,t 4.41

60,2 1 329

Bilances v€rtiba uz 31 .1 2.201 B' 727
402

Bilances v6rtiba uz 31,12.2019'

legades vortiba uz 31.12.2019.

V6rtibas palielin6.iumi, ieskaitot uzlaboium

Atsavindsana vai likviddciia paraskata gad

Parvietosana uz citu bilances posteni

legades vCrtiba uz 31.12.2020.

Norakstita vcrtiba uz 31.12.2019'

Pirskata gadd aprellinatas vertibas

samazinaiuma korekciias

Uzkrato venibas samazinijumu korekcilu

kopsummas izmaiqas saistiba ar objekta

atsavinisanu, likvidiciju vai p0rvieto5anu

uz citu Posteni

5 599 44 
"l41

44 843

44 441

201

49 840

0

50 442

50 040

20'l

0

50241

5 599

5 599

44 642
Norakstita vCnib uz 31.12.2020' 5 599

407602
Bilances v6rtiba uz 31.12.2019'

201
:2t01

Bilanctrs v6rtiba uz 31.12.2020'

16

442


